
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、高島町支店 店舗改装に伴い 
 

令和 6年 5月２日（木）15：00をもって 

両替機の営業を終了させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、 

今後の両替手続きは窓口を 

ご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 
 

なお、窓口における両替手数料は下記のとおりとなっております。 

     枚数 窓口における両替・金種指定払戻時 

1 枚 ～ 49枚 無料 

50枚 ～ 500枚 550円 

501枚 ～ 1,000枚 1,100円 

1,001枚 ～ 1,500 枚 1,650円 

1,501枚 ～ 2,000 枚 2,200円 

2,001枚 ～ 3,000 枚 2,750円 

3,001枚 ～ 4,000 枚 3,300円 

4,001枚 ～ 5,000 枚 3,850円 

以後、500枚ごとに 550円を加算した金額となります。 

ご理解賜りますとともに、今後も変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。 

 



 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、高島町支店 店舗改装工事実施のため 
 

下記日程でＡＴＭを休止させていただきます。 

 

令和６年 5 月 2日（木） 18:00～ 休止 

 5 月 3日（金・祝） 終日休止 

 5 月 4日（土・祝） 終日休止 

 5 月 5日（日・祝） 

5 月 6日 （月・振休） 

5 月 7日（火） 

終日休止 

終日休止 

通常営業 
 

お急ぎのお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、お近くの本支店を 

ご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

ご理解賜りますとともに、今後も変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。 

 


